
地域の皆さまへの訪問活動について
福島第一原子力発電所の事故により、皆さまに大変なご心配と

ご迷惑をおかけしているなか、柏崎刈羽原子力発電所の免震重要棟の

耐震性に関するご説明不足の問題で、大変なご心配をおかけ

いたしましたことを改めてお詫び申し上げます。

当社では、発電所の状況等について、一人でも多くの地域の皆さまに

ご説明させていただき、ご意見等を伺いたく、５月29日より

柏崎市・刈羽村の各ご家庭を訪問させていただいております。

これまでの訪問状況ならびに活動を通じていただいたご意見等を

下記の通りお伝えいたします。また今後の訪問予定についても

併せてお知らせいたします。　

■訪問活動の状況について（現在、訪問させて頂いているｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ単位の地域）

■皆さまからいただいたご意見・感想等

いただいたご意見等につきましては、今後の発電所運営に

活かしてまいります。

・応援しているが体質を変えないと再稼働できないと思う。

・安全を確保できる対策をしっかりやってもらいたい。

・発電所が稼働しないと柏崎の街は活気を失う。

・大切なのは地域との信頼構築と情報を開示すること。

比角ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

中央ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

荒浜ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

鯨波ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

高田ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

枇杷島ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

上条ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

高浜ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

半田ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

大洲ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

高柳ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内



７月以降の訪問予定
７月以降の訪問開始時期（予定）について、下記の通りお知らせいたします。

〔柏崎市の皆さま〕

７月～

８月～

９月～

松波ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

南部ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

別俣ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

南鯖石ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

二田ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

野田ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

中通ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

北条ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

西中通ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

中川ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

北鯖石ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

剣野ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

鵜川ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

田尻ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

大田ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

中鯖石ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

上米山ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

米山ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

別山ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

石地ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰの各町内

〔刈羽村の皆さま〕
７月～

８月～

９月～

【連絡先】

　・柏崎刈羽原子力発電所広報部

　　電　話　0257-45-3131（代表）

　　　　　　＊受付時間： 8：30～17：00（平日のみ）

　・メール　tepco_kk_kouhoubu@tepco.co.jp

　・PC　http://www.tepco.co.jp/kk-np/goiken.html

　・スマートフォン、携帯電話からも承ります。

　　＊右の2次元コードをご利用ください

Newsアトムは、WEBでもご覧いただけます。

http://www.tepco.co.jp/kk-np/pr/newsatom/index-j.html

（柏崎刈羽原子力発電所＞広報・広聴活動＞広報誌NEWSアトム）

黒川・油田・枯木・赤田町方・赤田北方・刈羽・割町新田

西元寺・十日市・寺尾・滝谷・滝谷新田・入和田

正明寺・下高町・上高町・新屋敷・大塚・西谷・井岡

ご不在の場合はポストに不在箋と資料を入れさせていただきます。

改めて訪問をご希望される場合は、誠に恐縮ではございますが、

下記連絡先にご連絡ください。

2017年7月1日発行（H29-Ｉ- 03）
編集発行責任者：柏崎刈羽原子力発電所広報部企画広報マネージャー
〒945-8601 柏崎市青山町16番地46


